

**Dodávateľ:**

LG KRONO s.r.o.  
Zvolenska 5038  
98401 Lučenec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA



IČO: 45624097  
DIČ: 2023087935  
IČ DPH: SK2023087935

Obchodný register OS BB, vložka číslo 18575/S

**Faktúra číslo:**

1020200382

Dodací list číslo:

DL-1197

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Obec Luboriečka  
Luboriečka 112  
991 02 Dolná Strehová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Obec Luboriečka  
Luboriečka 112  
991 02 Dolná Strehová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00650421  
DIČ: 2021296475  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 15.05.2020  
Dodanie tovaru/služby: 15.05.2020  
**Dátum splatnosti: 29.05.2020**

IBAN: SK41 1100 0000 0029 2784 1170  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra banka, a.s. Lučenec  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 1020200382  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Osobný odber

IBAN: SK41 1100 0000 0029 2784 1170 Variabilný symbol: 1020200382 Dátum splatnosti: 29.05.2020 Celková fakturovaná suma: 879.59 €

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	LG7598	Dlažba Sandwood beige 18,5x59,8 BAL:1m2	59.00	m2	14.58	17.50	20	860.40	172.08	1 032.48
		Zlava (24 %)			-3.50	-4.20	20	-206.50		-247.80
3	00672	CE 12 40 Cementgray 5kg	4.00	ks	15.20	18.24	20	60.80	12.16	72.96
		Zlava (10 %)			-1.52	-1.82	20	-6.08		-7.30
4	C381100	Schodovy profil hranaty 12,5mm prirodna	5.00	m	3.26	3.91	20	16.30	3.26	19.56
		Zlava (10 %)			-0.33	-0.39	20	-1.63		-1.96
5	LG9379	SPOny biele Leviling 2,00mm 100ks 3-12mm	2.00	ks	5.39	6.47	20	10.78	2.16	12.94
		Zlava (10 %)			-0.54	-0.65	20	-1.08		-1.29

Základ pre DPH 20% 732.99  
DPH 20% 146.60  
Celková suma s DPH 879.59

**Celková fakturovaná suma 879.59 €**



PAY by square

<b>OBEC LUBORIEČKA</b>	
Dátum:	15 -05- 2020
Číslo zápisu:	32/2020
Práhy:	Vybavuje: KVANDOVÁ